
2024年工程建设领域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作结果公示

序号 项目编号 项目名称 检查时间 任务名称 抽查事项 发起部门 检查结果

1 202403291113300833
数通产品线高速率产品生产场地建设改

造EPC
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

2 202304171025250275
第4.5代薄膜晶体管液晶显示器件及彩色
滤光片生产线-配套仓库项目（二次）

2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

3 202309061459152111 武汉新城中心医院项目勘察 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

4 202309131540510912
武汉新城青年社区项目（之寓·安居壹

号）二标段工程监理
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

5 202312141022261266
佛祖岭街黄龙山社区卫生服务中心项目

监理
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

6 202401151623470639 武汉新城体育公园工程总承包（EPC） 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

7 202212221017090415 龙泉社区（四期）EPC 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

8 202309271501351558 武汉市光谷第四十小学施工 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

9 202312011014050311
佛祖岭街黄龙山社区卫生服务中心项目

工程总承包（EPC）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

10 202311061237582170
光谷智能网联产业研发生产基地项目监

理
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

11 202303301724321004 之寓·安居壹号项目工程勘察 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

12 202212291007390183
武汉国家生物产业（九峰）创新基地B9

栋监理
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

13 202309271500491543 武汉市光谷第四十小学监理 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

14 202311031509511276
光谷智能网联产业研发生产基地项目工

程总承包(EPC）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改



15 202309171753010166
左岭新镇还建房六期A2地块项目外墙真

石漆标段一（二次）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

16 202312141335491537 东湖高新区资源循环利用中心（EPC） 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

17 202304231603201192
豹澥还建社区三期A、B、C地块一期电

梯
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

18 202303091115560598
左岭新镇还建房六期A2地块项目正式电

专变采购及安装项目
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

19 202307281018200904
光谷科学岛科学社区报规方案设计及初

步设计
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

20 202402231132292230 佛祖岭公共停车场工程总承包EPC项目 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

21 202309221033260045
武汉光谷科创金融中心起步区（高新大
道科创金融轴）街景提升工程总承包

（EPC）

2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

22 202311171442050720
雄楚大道山姆段拓宽改造工程总承包

（EPC）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

23 202308171114491310 国创大道配套工程监理 2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

24 202211231008430769
龙泉大道（凤凰山街~福盛街）道路改

造工程总承包 EPC 项目
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

25 202302072054080044
豹澥湖望龙亭—双龙台水上交通一期工

程纯电动游船采购项目
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

26 202311081630190507
光谷八路（大长山东路—森林大道）工

程监理
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

27 202401220916420499
严东湖8号路（花城大道～龙角山路）

EPC工程总承包（二次）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

28 202403291042040189
花城大道东延长线(严东湖路-严东湖湖

畔)新建工程EPC
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

29 202311161510501473
凤凰园东路（凤凰园三路—洪源研发基

地）工程总承包（EPC）
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

30 202301101629041032
光谷中心城市政基础设施一期工程核心
区（二）道排工程交通及交通监控工程

总承包

2024.6.28
2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题



31 202310131208270185
光谷国际人才自由港·武汉未来科技城青

年社区项目二期景观工程
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

32 202212070920523019
汤逊湖综合治理工程（一期）（赵家池

区域）初步设计项目
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

33 202211242002030270
南湖片区管网系统提升改造及智能监测

工程初步设计、勘测
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

34 202401081627040215
S120（凤莲大道）高新八路改扩建工程

（与江夏衔接段 ）勘察设计
2024.6.28

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题

35 202302201504460855
原葛店化工厂南区污染地块修复项目修

复效果评估标段二
2024.7.16

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

发现问题已完成
整改

36 202308152238080061
武汉新城国际会议会展中心场地平整

EPC 工程总承包
2024.7.16

2024年度武汉东湖新技术开发区工程建设招标投标领
域专项整治“双随机、一公开”联合抽查检查工作

对依法必须招标项目招投标全过程违法违规
行为的检查；年度报告公示信息的检查

武汉东湖新技术开发区政务服务
和大数据管理局

未发现问题


